„EU-geniusz w świecie naukowych żywiołów", zmienionej 
uchwałą nr XIII/83/25 z dnia 27 lutego 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się z budżetu Gminy Kowalewo Pomorskie pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Powiatowi Toruńskiemu w wysokości 164 159,38 zł (słownie: sto sześćdziesiąt cztery tysiące sto 
pięćdziesiąt dziewięć złotych 38/100) na pokrycie wkładu własnego gminy w projekcie pn. „EU-geniusz 
w świecie naukowych żywiołów" w latach 2024-2028, w tym: 

1) w 2024 roku – 2 667,42 zł; 

2) w 2025 roku – 27 053,50 zł; 

3) w 2026 roku – 85 549,24 zł; 

4) w 2027 roku – 32 413,36 zł;